【太陽光発電：長州産業】
番号 パッケージ型番 最大出力 番号 パッケージ型番 最大出力
1 CS-284B61 284W 36 CS-120B91R 120W
2 CS-284B62 284W 37 CS-120B91S 120W
3 CS-315B61 315W 38 CS-238B91AG 238W
4 CS-315B62 315W 39 CS-243B91 243W
5 CS-260B61S 260W 40 CS-245B91 245W
6 CS-124B61S 124W 41 CS-351B91HAG 351W
7 CS-124B61L 124W 42 CS-364B91 364W
8 CS-124B61R 124W 43 CS-364B91H 364W
9 CS-333G51 333W 44 CS-360K51H 360W
10 CS-300G51 300W 45 CS-123N11LAG 123W
11 CS-275G51S 275W 46 CS-123N11RAG 123W
12 CS-280K21H 280W 47 CS-123N11SAG 123W
13 CS-340B81 340W 48 CS-126N11L 126W
14 CS-223B81 223W 49 CS-126N11R 126W
15 CS-223B81S 223W 50 CS-126N11S 126W
16 CS-109B81S 109W 51 CS-250N11AG 250W
17 CS-109B81R 109W 52 CS-252N13HAG 252W
18 CS-109B81L 109W 53 CS-258N11 258W
19 CS-225B81S 225W 54 CS-258N13 258W
20 CS-348G81 348W 55 CS-260N11 260W
21 CS-232G81 232W 56 CS-382N11HAG 382W
22 CS-232G81S 232W 57 CS-382N13HAG 382W
23 CS-350G81 350W 58 CS-390N11 390W
24 CS-234G81S 234W 59 CS-390N11H 390W
25 CS-335K41H 335W 60 CS-390N13 390W
26 CS-340B81H 340W 61 CS-390N13H 390W
27 CS-340B83 340W
28 CS-340B83H 340W
29 CS-223B83 223W
30 CS-330B81HAG 330W
31 CS-217B81SAG 217W
32 CS-118B91LAG 118W
33 CS-118B91RAG 118W
34 CS-118B91SAG 118W
35 CS-120B91L 120W